Российская Федерация

                  Совет депутатов

        муниципальное образование

         Александровский сельсовет

           Александровского района

             Оренбургской области

                    третий созыв

                      РЕШЕНИЕ

             от 28.03.2016 г.  № 42

	О внесении изменений  в решение Совета депутатов от 17.11.2015 г. № 12  «О   внесении   изменений  в  решение  от 27.09.2012 г № 96 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе  в    муниципальном образовании Александровский сельсовет»

 В соответствии с протестом прокурора Александровского района Оренбургской области от  26.02.2016 года № 7-1-2016 и руководствуясь  частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 28, 36 Бюджетного кодекса РФ, а также статьями 50-52 Устава муниципального образования Александровский сельсовет  Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести изменение в пункт 3 решения от 17.11.2015 г. № 12  «О   внесении   изменений  в  решение  от 27.09.2012 г № 96 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе  в    муниципальном образовании Александровский сельсовет»  изложив его в новой редакции  следующего содержания: «3. Настоящее решение вступает в законную силу после его обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте администрации  Александровского сельсовета в сети Интернет.»

 2.   Контроль за исполнением решения возложить  на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов.

 3.  Настоящее решение  вступает в законную силу после  его обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте муниципального образования Александровский сельсовет  в сети Интернет.

  Глава муниципального образования                                                     В.И. Шамов

Разослано:  финансовому отделу администрации Александровского района, прокурору, в дело.